Jornada Odontológica ESFA / site: www.esfa.edu.br/jornadaodontologica.com.br

 Rua Bernardino Monteiro, 700, Dois Pinheiros, Santa Teresa – ES – Brasil      CEP: 29650-000

  Tel.: 027 3259-3997

TERMO ADITIVO EDITAL Nº 007/2019

 PRORROGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES DA JORNADA

ODONTOLÓGICA ESFA 2019

Clenilton Pereira, Diretor Geral da Escola Superior São Francisco de Assis –
ESFA, comunica aos(às) interessados(as) e torna público a prorrogação das
inscrições da Jornada Odontológica da ESFA até o dia 22/04/2019.

1. Do Cronograma

Atividade  Período

Inscrições de trabalhos  De 01 de Abril a 22 de Abril de 2019

Inscrições de ouvintes* De 01 de Abril a 02 de Maio de 2019

Seleção de trabalhos  De 23 de Abril a 26 de Abril de 2019

Divulgação  dos  trabalhos

selecionados

26 de Abril de 2019

Jornada Odontológica ESFA   De 07 a 09 de maio de 2019

 Após esta data, as inscrições serão realizadas presencialmente no

protocolo da Faculdade de Odontologia da ESFA.

Santa Teresa, 15 de abril de 2019.

CLENILTON PEREIRA

Diretor Geral da ESFA